Acta sunt haec Anno die et loce praenominatus. 

2  Cardinal Wolsey. 
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APPENDIX 23 

HENRY VIII APPOINTS JOHN BOROBRIGG AS CUSTOS OF THE HOSPICE FOR LIFE, 

AUGUST 1532 1  

Rex omnibus ad quos &c Salutem. 
Sciatis quod Nos, de Gratia nostra speciali ac ex certa Scientia & mero 

Motu nostris, Dedimus et Concedimus Dilecto Nobis Johanni Borobryge 
Clerico Custodiam Domus sive Hospitalis Sancti Thomae Martinis in Alma 
Urbe Romae, Habendam Tenendam et Occupandum Custodiam praedictam, 
cum omnibus Juribus Debitis ac Commoditatibus eidem Custodiae qualiter-
cumque spectantibus sive pertinentibus, praefato Johanni ad Terminum 
Vitae suae, in tam amplis modo et forma prout aliqua alia Persona eandem 
Custodiam ante haec tempora habuit et occupavit. 

In cuius &c 
Teste rege apud Westmonasterium 21° Augusti. 
Per ipsum Regem. 

APPENDIX 24 

POPE PAUL III CONFIRMS CARDINAL POLE AND THE OTHER ENGLISH EXILES 

AS MEMBERS AND ADMINISTRATORS OF THE HOSPICE, MARCH 15382  

1538 8 Mar./1537 8 Id. Mar. 

Forma administrationis Hospitalis Anglicorum per Sanctissimum 
Dominum Nostrum Paulum Pp. 111 motu proprio. 

Cum nuper intellexerimus Hospitale Sanctissimae Trinitatis et Sancti 
Thomae martyris Anglicorum nuncupatum de urbe adeo confratribus 
defecisse ut vix unus tum supervivescet, et ilk decrepitus qui omnia 
officia diversis confratribus eiusdem Hospitalis dari annuatim solita, ipse 
solus exerceret, fructusque dicti Hospitalis capiens non in usum pauperum 
eiusdem nationis prout constitutionibus cavetur eiusdem, cum nulli Anglici 
in urbe essent, sed in proprios exponebat : et cum ex Dei Domini Nostri 
benignitate hodie dilectus filius noster Reginaldus Polus S. R. E. diaconus 
Cardinalis cum plerisque aliis eiusdem nationis in urbe existant, verentes 
ne Hospitale praedictum omnino confratribus carens ab aliquibus occupare-
tur aut impetraretur, sicque natio ilia hospitali et hospitalitate privaretur, 
volentes quantum cum Deo possumus utilitati et honori bonorum virorum 
illius nationis providere, venerabili fratri nostro Paulo Capisucco Romano 
Episcopo Neocastrensis Almae Urbis Vicario Nostro dedimus in mandatis 

1  Rhymer's 'Foedera', Vol. VI (1741 edition). 
2  Lib. 4, f. 370. 
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ut praefatum Reginaldum Cardinalem et alios Anglicos in Urbe existentes 
secundum statuta et constitutiones in confratres recipi curaret. Qui Paulus 
Vicarins mandata nostra exequens dictum Reginaldum Cardinalem et 
fratrem Robertum Buknam penitentiarium, Joannem Heliare, Thomam 
Golduellum, Michaelem Throkmertonum, Georgium Lilium, Henricum 
Piningum, ac eundem vicarium nostrum Romae existentem per dictum 
antiquum custodem, in quem solum confratria residebat, in confratres 
recipi fecit.